

Karta zamówienia publikacji SITP
(Ceny promocyjne dla uczestników VI Seminarium i Warsztatów Szkoleniowych)
	TYTUŁ PUBLIKACJI
	SYGNATURA
	ISBN
	DATA WYDANIA
	CENA (brutto)
	CENA PROMOCYJNA 
(brutto)
	ILOŚĆ
	

	WERYFIKACJA DOKUMENTÓW
WPROWADZAJĄCYCH WYRÓB
BUDOWLANY DO OBROTU BEZPIECZEŃSTWO POŻAROWE
	PORADNIK EKSPERTA
	978-83-925652-5-3
	2022
	     150,00 zł 
	

120,00 zł
	 
	 

	WYTYCZNE PROJEKTOWANIA INSTALACJI SYGNALIZACJI POŻAROWEJ (wydanie II)
	SITP WP - 02:2021
	978-83-925652-4-6
	2021
	     150,00 zł 
	
120,00 zł 
	 
	 

	WYTYCZNE PROJEKTOWANIA
INSTALOWANIA, URUCHAMIANIA, OBSŁUGI   i KONSERWACJI 
DŹWIĘKOWYCH SYSTEMÓW OSTRZEGAWCZYCH
	SITP WP – 04:2021
CNBOP-PIB W-0004:2021
	978-83-948534-9-5
	2021
	     240,00 zł 
	


220,00 zł 

	 
	 

	WYTYCZNE PROJEKTOWANIA OŚWIETLENIA AWARYJNEGO (wydanie II)
	SITP WP - 01:2020
	978-83-925652-3-9
	2020
	       60,00 zł 
	
50,00 zł 
	 
	 

	WYTYCZNE PROJEKTOWANIA OCIEPLENIA ELEWACJI BUDYNKÓW
	SITP WP - 03:2018
	978-83-925652-2-2
	2018
	       20,00 zł 
	
15,00 zł

	 
	 

	WYTYCZNE PROJEKTOWANIA INSTALACJI SYGNALIZACJI POŻAROWEJ (wydanie I)
	SITP WP - 02:2010
	WERSJA ELEKTRONICZNA
	2010
	       70,00 zł 
	
65,00 zł 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Wartość zamówienia:
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	+ koszt wysyłki:
	                    20,00 zł 



	DANE DO FAKTURY VAT:

	Nazwa Firmy
	 
	NIP
	
	

	
	
	
	
	

	Adres z kodem pocztowym
	 
	

	
	
	

	e-mail
	


	telefon komórkowy
	

	

	
Adres do wysyłki (jeżeli inny niż na fakturze) lub numer i adres preferowanego paczkomatu INPOST:
	

	


	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Potwierdzam, że wpłatę w wysokości:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	wpłaciłem/łam na konto Izba Rzeczoznawców SITP 38 1030 0019 0109 8530 0006 9861 przelewem dnia:
	

	
	

	
	
	
	
	

	Wypełnioną Kartę Zamówienia prosimy przesłać na adres:
	  izba@sitp.org.pl
	
	
	

	

	
	
	
	


Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych / firmowych ww. przez Administratora Danych Osobowych, tj. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa z siedzibą w Warszawie, ul. Świętokrzyska 14 lok. 134, w celu zakupu publikacji. Moja zgoda może zostać cofnięta, mogę wnieść sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych lub żądać dostępu do danych osobowych w dowolnym momencie. Aby skontaktować się z Administratorem Danych Osobowych należy wysłać wiadomość e-mail na adres izba@sitp.org.pl z adresu e-mail, którego zgoda dotyczy. Zostałem poinformowany, że nie jestem profilowany. Podanie danych jest dobrowolne. Moje dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy, ani udostępniane organizacjom międzynarodowy *
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa moich danych osobowych w postaci adresu poczty elektronicznej w celu przesyłania mi informacji marketingowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa za pomocą środków komunikacji elektronicznej, stosownie do treści przepisu art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną.
	Imię i nazwisko zamawiającego
	
	Data
	


			* zaznaczenie obowiązkowe w celu realizacji zamówienia
1

2

